INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

APLICAR REVSOL NA SERRA DOS BIECAS.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo e vista que o trecho acima mencionado fica
intransitável nos períodos de fortes e frenquentes chuvas, sabendo que está se aproximando o período
das chuvas, seria de suma importância que a Administração Municipal verifique a possibilidade de fazer o
que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 13 de outubro de 2022

Vereador(es):

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

José Teodoro de Almeida

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-20T14:15:22-0300